تلاش بخرچ داده اند، و حتی اساسی برای این زبان نهاده اند، امیدوارم که اکنون باز هم دوستان گروه متذکره اولی خویش را تنها نخواهند گذاشت، و بحیث مشاورین مدیر، این دسته را بازو خواهند داد. و بعد، حرفهایم را پایان یافته میبینم، زمان در کام تان.

علی شاه صبار،

جاده وزیر اکبرخان، کابل،

سه شنبه، 12 ثور، 1391 خورشیدی / اول می، 2012 میلادی